
工学院大学 卒業生勤務状況調査書 

本調査書は、就職活動をする学生のための卒業生名簿として活用させていただきます。

貴社の書式をご添付いただいても結構です。

なお、記載された内容は、学生の就職活動に関する情報提供以外には使用いたしません。 

名簿のご提供をされていない企業様におかれましては、本学出身在籍者数の欄をご記入いただけますと幸いです。 

ご協力賜りますようお願い申し上げます。

20 年 月現在
貴社名 企業コード (本学で記入します) 

本社

所在地 

〒 

TEL 

本学出身在籍者数 

名 （男 名・女 名） 

記入例 

卒業年月 入社年月 氏名 出身学科・専攻 現所属部署・役職 勤務地 e-mail

２０１２年

３月 

２０１２年

４月 
新宿 一朗 機械工学科 制御技術部・主任 八王子工場 shin16@kogakuin.co.jp 

※本学学生が卒業生訪問を希望する場合に、ここにご記入いただいたｅ－ｍａｉｌアドレスに直接連絡を取らせていただく場合がございます。 

工学院大学 就職キャリア支援部

mailto:suzuki@kogaku.co.jp



